
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 октября   2013 года      №   70

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
Ёмсненского сельского поселения № 27
от  19.04.2013  года  «Об  образовании
комиссии по соблюдению требований к
служебному  поведению
муниципальных  служащих  и
урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения постановления в соответствие с требованиями действующего
законодательства
 Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района  город Нерехта и Нерехтский
район (приложение № 2) внести следующие изменения и дополнения:

- ввести пункт 9.1 следующего содержания:
«9.1.  Комиссия обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче

согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или)
на  выполнение  в  данной  организации  работ  (оказание  данной  организации  услуг)  на
условиях  гражданско-правового  договора  в  течение  семи  дней  со  дня  поступления
указанного  обращения  в  порядке,  устанавливаемом нормативными  правовыми
актами Российской Федерации, и о принятом решении направить гражданину письменное
уведомление  в  течение  одного  рабочего  дня  и  уведомить  его  устно  в  течение  трех
рабочих дней.».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  информационном
бюллетене «Ёмсненский вестник». 

Глава  Ёмсненского сельского поселения                                 В.Е. Одиноков

http://base.garant.ru/198625/#block_1000
http://base.garant.ru/198625/#block_1000

